## COMPUNE DI BRONTE

## Città Metropolitana di Catania IV AREA SOCIALE E PUBBLICA ISTRUZIONE

ALLA DONACOD S.R.L. Viale Certosa 218 Milano - 20156

PEC: donacod@legalmail.it

Mail: marco.crispino@donacod.com

E p.c.

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL I CIRCOLO DIDATTICO DI BRONTE

ctee047001@pec.istruzione.it

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL II CIRCOLO DIDATTICO DI BRONTE

ctee04800c@pec.istruzione.it

ALLA CATERING S.R.L. Viale Catania n. 60 95034 Bronte (CT)

PEC: catering@pec.impresecatania.it

ASSESSORE CAPACE ALESSIA C/O COMUNE DI BRONTE

Mail: alecapace@gmail.com

Bronte 14.14.2021

Oggetto: Reitera richiesta eliminazione fido su App Donacod

Facendo seguito alle precedenti comunicazioni relative al servizio di refezione scolastica, verificato di fatto che sul sistema App Donacod, nella parte ove vengono visualizzati i pagamenti effettuati dai genitori per il suddetto servizio attraverso il sistema PagoPA Lottomatica, si rilevano numerose morosità da parte di utenti del servizio che non hanno provveduto al pagamento, con la presente si diffida Donacod s.r.l., in persona del legale rappresentante, ad eliminare immediatamente qualsiasi tipo di fido ai genitori sul pagamento della mensa, con avvertenza che in caso contrario la stessa società sarà responsabile nei confronti del Comune dell'eventuale mancato pagamento.

## COMUNE DI BRONTE

## Città Metropolitana di Catania IV AREA SOCIALE E PUBBLICA ISTRUZIONE

Si invitano, altresì, le Dirigenti scolastiche, affinchè tramite gli insegnanti e i rappresentanti di classe informino:

- i genitori che hanno usufruito del servizio mensa senza aver effettuato il relativo pagamento di provvedere immediatamente al versamento della somma visualizzata a debito dall'app e presentare relativa ricevuta all'ufficio istruzione per evitare di incorrere in ulteriori spese e aggravi a proprio carico;
- 2) i genitori degli alunni che non intendono usufruire del servizio di refezione scolastica, in modo momentaneo o definitivo, non devono scaricare l'APP e registrarsi, e chi eventualmente lo abbia già fatto deve immediatamente provvedere ad eliminare l'inconveniente che potrebbe sorgere da tale registrazione.

Certa della Vs. collaborazione, porgo distinti saluti.

Il Capo della IV Area Avv. Francesca Longhitano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3. comma 2 D.lgs 39/1993